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FTHRR, PRBEFREEEIEZTL
Fo-4: {(FRITE2013-20174EE K EIZITXRI

BRERIKZILR S | — 2 SR EE SR Nee
(AED (AED CH AN (H Jim

oy % B % BKPE é' ¥ ‘?‘f % 1?‘3;
Hit His g | wE | owm | EE

2013 1931 369 3284 0.5 1.5 1

2014 1931 200 3484 1 2.5 1

2015 400 2331 1400 4884 4.2 6.7 38 44

2016 1000 3331 2400 7284 23 29.7 58 102
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[ 2017 |1s00| 4831| 3375| 10659 | 35| 64.7| 233| 335 ]|
For R PEBEFEAAEIEETAR
F2-5: Fhm#EORIEITX
W : 20124 _ I : 20174 _
i3k HikE S B fih 3k HitkE
B QEPALIERD) K CE /AR
508 36 IR OR 22 7.5 19 41 14
FE/RAHFER 12 6.4 13 25 10.7
AR E 0.5 3 0.75
5K 2.25 5 14 3.6
Gl 46 16.65 37 83 29
FA R R TR AR E T A
F2-6: FhREEBEEITR
20184 20384
AR Sk B 10-11 22
I /4 3,000,000 7,000,000
— 05k B 6-7 22
M /4 10,000,000 40,000,000

FHRR: FEBFIEALEERL

20184F2H , DM sE R L oA A T — & 15740 H A
A, DA BRI AV AFUEON E AT, SAHI1000/4 58 el BT .
H, BRI SISOt A A 161, — R Al ik, A ARk
2 UL RIRY R, BITTA37/LE00; IMIA R EEIR R ERIE , $L¥i#i86.5
{0370 EARIAHERITH , $H80{CETT, 2RI, vl
DRAR T — KRB TR, RS I AE 23058 T4l Rk, A M
J7 AT DR R S . IR AR U, SR N R R AN T Y
PR, EMRIN500FT A~ B I A0, DISCHRE A% AR, JIZE
et O Ah, PR R A BERE | S TE R, KRR,
AR SR BERL P

sz E PR TR0, R BB 5, R XL P SR S

a1 d L AR ATl g/ ST A N i =
M FERUR AT LA R SR AR 5, e 7 Fi g 0,
HIR+RI [ (PPA) 7 BT & VEREE BT SR o

B4k
U1HB

TR A BB,

“FA
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2.4 BRI EIINER KR ?
241 RH %%

A 5 K ] YaTrading economicsMiigiit, 20194EH e X} 7157
S RN 1329.96/2. 2550, Hirh i 4 872.6/2.35 5T, M4 457.36
f¢.37t.

[ Rtk ] FZH O E b E, PR, shE . SEE . BRI
b o R TR IS4, SHCE =R A G PRl F sk, 2%
ORI HHH . AR L SRR .

[ o5 ] BAOkE, D Rt e s & e . 255,
MLRLBEAS . Tl sesn 45 8 O 6oy E 2R 50m (5P s i rs
Hif99% ) | HFHEAE

242 #BHTY

FEBT A FE R S e g A e e, A e L4528 T 324X
e MO Ziithe ., SHATT AP E /Y EZ G ET . Fhinhn, Bl
LML BAS, Z9E BhEdy . BHEER . shE . 2R AU,
e, HHEH SE . B AL ], X E E SRR B R —
WEELAE . A A5 IR IR AR 2 4 5k . A AF A 2 4 M

AN, TR S MAERELT TG A B A5 X E (FTA) , X
MAEFERR LA, B, 498 30O, WS RE3R. 55, 40
R 2 Je 3 | ol TRIBTRAA B & s K o P il 28 T LA 2,
HrA U 55198242 H 27 H 5 FIRAAE Z AT “FRI/R” Bl

2.4.3 BRI

[ SMEHESE ] FERIHAMNE B, EEEPEA ., B, JERkk
52 - ey N | A
PEI A B R R BRI N20204F (AT ) Bos, 20194F,
AL I AN gE 3 R -30. 7644367
Fz2-7: 2015-2019FE R TR EEERESIT

($45. ILEL)

4y 2015 2016 2017 2018 2019
LA/ -75.74 -62.56 -50.32 -48.85 -30.76
AN 1.48 3.04 0.78 1.88 1.94
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FARB . BABT AL (20205 RBEME) .

[ EPREsE AT VHAT, RO s B0 a0 PR E A w5505 A i |
Wy TF . frisehl . BRRABRIE AT P W sl kA
W, HAR=ZE, PamAREm . mER T,

2.4.4 SME B

[ EPrLxGhizlh ] BaT, Ebrthem sGhel 2@ s i va i
HEHRBI (ESBUN TR . TRAGR .. LB ) o Mg RigiE
By A O e R BRI H 8% 4R B, 2R iR IR B E 2 A
AT, EPRGT R4 2 RS EA LA SR e S i Bl

PR AIES L RA4 (OECD) 4iit, 20144, EFrttaXhiv
TRl R 13.87/22600, HPOECD FJE &k JEiEZ 14 (DAC) 294
WO E () X RBE8.1912 36 0, XL v vk 3.26/2957T; DAC
BRI 53 E X e B2 Bh0.631255 0T BA T & H R 8 4 [ PR gl 2L sl b LA
MM TE i 1.791236 78, 20154F, [FEBRAEE 0P v 3% Bl A4 14.98
{200, HADACH T E (SRR ) XHHERN9.252.35 7T, MM vtk
2.914¢.3¢70; DACHERL 51 FEXH 7 se B Bi1.1042 3600 BA E AR &
A [ PR 2L WL SR U .72/ 3658 . 20154F, XA e B 4 46
JERTSN I E R MK . SEE3.48{23670. HAR3.35/43ET0 (%52.56{45%
) 1,384 70 BRI 1. 12235 e MBS 1.00/235 0T . 20154F K,
SR T IR w42 8t T 1242 36n ek, AT 3P e Sk 2,
I XA T B B BRI T4 . 20164E7H, ElPr
PMILSHA (IMF) HfriEF St m g h a4ty 34 . H%i53.4
{CSETE PR A T 2o 201842 H B R4 |, Hhr sa JL 3542 ¥ 42300
{C3ETT, HFEPEE AR NSE . 20184F4 H , fE K KB 7E B G A S
PRI B ML, s Orhr sE e M G £ S R EAAEAE N Y
PEAL3 SR TeiR B, DISCRe R AR . MeAh, FEE R v T
WA RE L, iR & EHALEN IR AL S . SEEcA ERE
HIE (WFP) 5H2H ZMmpkeE, RIE/REARRS (QFD) MEETT
RIERAE30007 360, AR ER M AUV , 23 A BT k2.277
Ao 20194F4 7, VEFE AR i s 21101238 ez Bt ; 2019455,
R VAT i I N WYY 5 93 bl < N S B D S e R ) YA A IR 2 ¥ U e
Jite B AR OfZRROCIR Bl . AR A I A B GE £ X HMAIMA 2 20204F1 H &
AR, DR SeAT A 41007 N B B, NG £ R &Rl 512300,

20204 LUK, PR SR IR AL F 2 BT B R A, I R 2y,
B B 5 T R TAF
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245 PHEZR

[ RGOS HRZR ] 19814E5H , . EITH G e, Wor R4
HARGER TS, 20164541, MO HEILE BIF T iE+ =mkE a4
W, 20074F . 20114E1 4 . 20114E7 5 . 20154E12 FI20174E7H , XUy
TR B 5 PR AR e E . 20194F9H , BT ELBRFAT B #H8h Tk
M PFAERE], ROy 28 T H AR IR A SR SR 20 S

[ RGLE 5 ] 19904 S fEAU & 5, T ERIEERA FEA e, &
1T SRR RASK, 19964F, BCAE “Aimiees” itkngh, +
PTEZTRINEZR RWRE T 4R A8 . 20034F, 24w, rh i uih 52 5
BORWE R ¥, LS5 [F T o B A ST, 20194 W [ 572 5 46 333.33
{2370, [F K 9.64% ., Horhrp [ 1 14 496.611236 00, [F ik
19.71%, P EFE O RH238.72{03 70, HElHR6.1%. T v &P E7EPY
WACAEHBIX 955 =K1k, o EDRRL e e R Ik A

DGR 5 TR BB ISONARRR A . AR, TRV, &
Mg R IS . Ry KRG gREE . o E G it
1R B3 5 oA 5, 201948 H = R ve E 1 i 5179.82 5 i, [
WiK14.97%, #EO%i238.72122550, [FRIHIEK6.1%.

+R2-8: 2015-2019EFEAER S &It

($45. L£E7)
e | s | oS L ammn [ TIPS
2015 205.9 -27.8 79.1 2.2 126.8 -38.9
2016 182 -11.6 75.5 -4.6 106.5 -15.9
2017 221.4 21.6 83.3 10.4 138.1 29.5
2018 304 37.3 79 -5.1 225 62.9
2019 333.33 9.64% 96.61 19.71% 238.72 6.1%

[ XM ) P ER ST, 20194 E X v B T
8.874¢3570; #ME 20194 K, HEXIHFr v HIE R A7 513.78/2 370
TEEEREMNA AT TP, SENamA R . IREATh . B
AL hEBEERRERE . IR A hEkr . P ESSEER . B,
HEPR . ARG, PEAM, PEIWOE S TRBOARA R BN
RARAFHA08FK . FEMNFMEIT A . B ek, FERbBotaik . @
HRIEER 1T
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[ &A% ] EXH R TE R T AR SR LR T-201H 2270440k, #F
ABOEAR G, HHRLTE A AN R I H A9y 45 RO T B i s, Ph R
55 iBgeit, 20194F i E AV AR e B 25 R TR A TRI9340y, s A Al
53.871¢.30, SERCENLAEI41.41423570, BiTIR A9 55 AN 515821 A,
AEARFERL 97 55 A 13618 Ao B KA A TREI H AL 45 Hh [ A v T
TR FR A BRI se M RIS AR B I H ;. S A BRI T:
NSV SO SRS IR T H 5 MRS E PR TAEA BRTATA
) AR A BT IR G PR A G A H 4

[ RAESTAETH ] Har, ©EAEGH e KRR TR H 322 A
ARSI H .

[ TR E SIS ] i A2 B 0% T B4 s

[ LRSS VENML ] B AT e AR 2 B RSt AV E ML

2.5 FRARHNERMINEE AH?
251 HH AR

PRI R TR ANIR . N20044F05, FHP s BT B8 s 9 /R ATl ,
19870 54150055 0K o 154 O 5 AT AN A A5 1) 385 22 FRH L 265
YR S RBOR , SR B THE . BRavmsh, Srhrsenl it o gy
iR 5 T ABEZ AT MR IR AR, e 5H e =
MEZR—H, REEHMETHES I SRR,

20204E5H20H , SEITXEEGIRILRLIN1:1179, BROTHEE/RICH
}1:1280, AR M SHH s S g/RAT] HiEE5HE

F+2-9: FRREEMRAEETICM
(1ETLILBHR)

Ay 2016 2017 2018 2019

L 1184 1250 1230 1186

THRR, raa kR AT
252 INLE

PHTBUF I N, RESFAARBOCFSGErE, W RITEA LY
BEAAEIFRE] . (HIXIFAERE BT T LSE 4 [ i Sede, 7ES2Prefetirhi
FAEVFZRAE, PR AEZE SR, 8 RS TIRMER O

WA E BT AE , SNBSS A T A B e e =
AETAZR AR Ta X
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2.5.3 BATAR G 4]

sty (CBI) sttt MER . MW FH s 2 Imkss
5654, BUNXTIRATHAT T EA, el — R AN A, HA
FATEO S . PR AR TR R ST EA AR, SR
FEREHE THRATANATEHRAT, A=) R e R T %= 1996 %5 ik
A RATHEMERIB2HE RN BAT O KT 240175 0 A RATHEHER 115851 5%
ERATTEDP s AR T TR A RS TT

SR, AR ZEARITAL S5 AN PR T A AR AN ALK a5 poll
%5 o FANERATIY 2 5552 0 Hh L BUR )48 AR 8AS NHEA 7 00 55
K, MAERRUEL BER L 55 . AR e SR T A 2 T4 .
HIERE X ERgEmh A dE, oA 2EENE

MRHE M ST HIML 52054, G e A O AR TVE I — AT ML T
2003410 R oA T 2 B R U S Al A OCIRSS, LAk 1 57
5 o

1545, A se BRIt T AN 3G 45 I 0 [ A Rl AR A T N6 2 L i i
Dy dl R AR T . Ho SR BUR B A R ARA b 55 o5 s v A 7
V55 1995% . HETHRHLse AT i TofG S0V . RIS e B R
PEEE, BE20194, Hhi w64z, HPhEAHRITTER, Wy
BTN ERITET R . MG GUA , A RIERTT43% . 224817118
. Bl HERIT3E,

[ EABRITREA ]

(1) PHHisedeqT, ML F19474F, BLA B T.292000 N, AR
FEARAMBTHECR, XM T WEEHE . Mhak: www.cbi.iqg

(2) $rdE T H#47 ( Al-Rafidain Bank ) . fH7 5555 — K A R AAT
AL T 19414, SR & T s W BEER , SRR 45 I B e 0 il & D pan k4R A T
A 5L T 7500\, TEHRHLve 2 EA 14745 0K, I3 BIEZ) B S |
EURR, M. BEE, BTG A SRR T, R E S, HlkFiE
FLFEE PR AL N | B 5 5 FOsE i H gt . SR AR A 255 6
FESE AR HIESE . ’hE: www.rafidain-bank.org

( 3 )i 44347 ( Al-Rasheed Bank ), HH7 5058 — K EA D ARTT,
BOL T19884F, MLA B 497000 N, 7EHHRISEA 160143 SCHLi, FE4
BEPMIS, BREESN, FRAGECRm H ph .

(4) PHivi¥ 5447 (Trade Bank of Iraq ) . HHi st = KREA T
APARAT, B T20034E11 5, BUA 51 T.200 N, FE2EAA4 5.
M4k www.tbirag.com

([ Bt dl iy ] 6k b Byt rilseiy ), Hpess
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ENES, (R TEANGET (BB 90K ) & 4558 M B mliss SE
MR55 . IXOZARITIr A

(1) PRI 9E4RTT, Investment Bank of Iraq

(2) PrhrsB/R AR BT AR 5447, Al Baraka for Investment
and Financing Bank of Iraq

(3) PHRrve k4R T, Commercial Bank of Iraq

(4) i E5E4R T, Credit Bank of Irag

(5) Prhivi E RARTT, National Bank of Iraqg

(6) P v RV ARFT, Gulf Commercial Bank of Iraq

P e OBl & B Je , PRRS 2 WG B e E AR A F (Irag
National Insurance Company ) . A& sad I/ ml T & B9 AR 52 F
( Asia Insurance Company ) . A7 s i 522 7 ( Iraq Insurance Company )

A5 TR R MRS N FBAE R va T Y 55
254 BREIRS

CLERATIE: o2 W S NS o R BB L AR G S b WO R AR A
BURTRASEIL , 8 FE S AS E AL AR Rk 5 F Bt TRl B S . AR
20194EFIIA S, DA v i It H A SHRAT | BT R AT . A
PR EAEERAT . D RS | BLEARE T KR4 . R E SR
TRISL N RIS AR AR B S04

255 fEAFAEA

BB R G AR AR RO v Y AR AT A AT A F R s = PR E R, o
VISA+ . MasterCard %,

2.6 R R IESFTIAA RIB RN ?

PFROEIEB AL TR EE TR, #2283 THR P AR, SRILSTHR
B, PR GEE, SNEBBTE IS P SR s T (1SX)
EAARIRBEEAGUTR . VPSR E W BT G . S5 SCHIAIEL
FSEHRHFRE . X—HEX T %258 A a1 gD i,
okt B .

SMEBEGE R Al AR DL ST UESRAC 5y BT BE Sy i e 0y sl oo 28 g 30
G0 20164FRAR NI A T SR T i 545,336 0T,

2.7 R ENESHRAEETSAE?
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271 K, &, &, EHH

PR vE 4 EL R R BN R A THA0.7235 00, EH@ amm s s AT
20.38357C, SLMAATIA0.785E0T, WAL MA16.5%7C,

] 5% HL D L« R LR EE 242,619,336 4%, Al FHT He 4 i 44986 36 4%
B A £913.3-25.7364), TV HHAEZ14.23E5),

FEI K LK . &R KBRS )7 29013548, Dl k&7 7 491.28
E

272 ZEHAER

[ 258l ik | HETZEGH 5238007 AL, 15-64% P TAEAED
M55 8h 255 BT 1956.7% , 7 5015-29 8 F /MEJRAI R K22.6% , H
PR ZEHR18.1% , R\ ZEHN56.3% , FAEATESFEh 1 iy & ik
F736.1%, Fi2 581 561.6%, MAFEREMEN8.8%. “WlRMZHE
PR BT P CER (1580 EASREH ) 720.3%, Hik
F14.3%, & R26.3%. CH B RS HEHE24.2%, TZHEE
SR B AL B A0 R 5 S8 1992.6% . v Tl = 7r =2 —
EBURFTEHLE . Al B A A S T, 45.6% ) A TR G Hemi A
FEo ARSI, HABAER A . ARG Bk FE PRS0

273 SMEZFER

PO e Rl AR A, XANEST S5 AR, B P E STk
LB M Al LIl S5 P e AN BRI . SMES5
TANREESRAARM . LHHLUREDRE | ERHHE | F i 2w v E 5
b, ik AR R ALSEE KSR, IRj55 T EIPRE U 22 W
8o DTS N BURZ AR e LI B E AR R T FIR X =4, M
Al By TS T

2.7.4 3B RN

[ b nl st | BRAERTE AR XN, SRR E A se A T L
Lk, HAERSE. WEE A RUEBIBRAL,

(B4 ] PRARTE 6 X R B R 22 50k, it
B BE-F- 7 K £91000-300036 70, HoAth#h X 45 J5 K B 41 £4200-7003
TEAGE

( xR ] BRAERTE A6 X LM DAL se sul iy - i A 5% A% 240656
JLPFIIRIA o

[ BB ] 2548 B 2 B R S s A s B2 2 B AN TR A AN —
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— -7 K £51000-15005 ¢ .
[ Br=Ef4 ] B8RSR, 250 KAMEE, HI4Z15003%
Jt; 140°FEkpfEE, AM4211005:00,

2.7.5 EIHARAK

B SE I T LG I — M N BT oKk 29600-70095 70, UK Je i
R 211003870 MAREiZ5203500; Wik REMIZ750370; VTR
H163TT; A TR 14500,
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3. RAREXIMER R SIEMEMABIRGMLE?

3.1 XINER S E M FNBISRE M E A ML ?
3.1.1 R B EE3R1

DAL RSN A Z— o BRSIGAN, A HALBUREHRI ]
ATTHNAEE, BlAnTEA e Al Al el SR i s

312 R 5 AR %

FESA Sy J5 i, FRT DR e ATy i FH % 2 A EOAS U P Rl 325 A0 28 W19
Bl 3% T 19844F AU S 1 RV IE AT FITAT [R5 Al BB A w1 S AR 2B
B EANERDLAT ARG TG St AT T RE, JERI Rt | fliE . )
Wik, I, ONEE . BAT. ORK . BURBCELSE e TR AR S U
N FNETAQQTAFAIAG ST 128 FIIE R A VA NGRS RS A wl LUK
SIRIBEE A R OAE. | 1838 BIRG A A AT TRLE . BeAh, st
149 52 ik 3 P  FROVR LA I LA B HAtAT M M i (ot il ol i
KL HYERE.

313 REEHEGMENE

[ XFFNER 5y ] B sE M RIS A S 208, ST ot DvFal iz

(HEEVFRT ] 5ds, Bk A VF ] U E APHRL g A RS P B b i A
Pyt T LAROTHAS . — et o D aTE R R i RS, A4S
AR AR, BUN RN E PR M . 580 N IR B ro R
SN TV AT [ RNE A A AV RTIE . B4 AL E Ak AR RTHIE B &K
Z HE3MNHNAR ., BEHVFNIEN ARG R4 PR . A A PR
U . E (M FIIE 2%, NEIEIRR 2 ARt ) | B (LIng
TFE R ) | R TR0 IR R O3S T MRS

[ E 1 5B ARG DT S S i T U6 2t 19201 04F 55 22 53k ( 5%
Bik ), BEER SN R . FEe)™ il IOCRE, s A 52
PRI R A AT SRR, LA i A RITEBOR IR &5 W8T %a
A FIHE AR, TCAAN B R ImI HE AR, Al E— 4R A SR
KWL, I HAZWIBR AT AZE G . Bl e o el i 22 B 2 . Gk
ME T ARRE PR . AT HENBAEDE, SR EZ AL ZAEHON
Wl BEsh, RFTA RAEGHE CBL I H AR ARAERH 2T 5B — 2 L fd
AR NIRRT 5 05 (RfRsER . e
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FEER ) WEF B et
3.1.4 #tib 2RI

PHESEBUNTALE , X THEH DRI, WR—BRy i, 72 i i
FIRTIERI AT Qe it M2 ah, & SR T O I3 R A, D
Prvw TAE TR I AR A VR ks QROR S, DR se Al SR S kE il
WAVFRTUE . KRZH0™ il B 2D O Ul A ) B R g 20K

3.1.5 BEERI T4

[ 3 M8 )

(1) Bl AZE, &b E s S e i, L ds
iz R A P 0 SR L, AR SR S A E R A PR Ay, e
T S A S e DA, B B R R0 2Rk St kg
ZEI A S LSy B AL Ak 25 RN, AH A AT T DA TR IR
2B RYINE, RS 3R A 2L, HAEIA R R i se A

(2) e, F/0FHR3MY, HILGH L ShRi%Es N4 | it
Nk Fdint . HEgHs . Ui | s 2 MBS . RO ER A S AL
IS N IERARIANS I B 12544 B FL L 53 40, 1005 B ARG A 04 148
W, BT RS R O e S RS B R WIRT , 25 i B U R B A

(3) FF=HbiE A5 o B =Mk 15 5 e B R A R SIE R, SRF 6
KAFAE LAUEBA A4 o e 205 B A P2 R AN e T 5 BURF ) B 4% B
F.

(4) TR 5 HAD SO — 2t AR 20 g B, i)
S B NMERAA N, FGRRR . B0, EE . RS B UEEI0
2,

(5) ZPMriERE . BEOHER . LAY RIHI RIS SR A — PS4
FHIEM o B0 FH— AL 115282 B AR e TR A, Jf:
HAE6 H BRI — 1y 203 AN IERY T IE R

[ FREFI0%E o fifs )

(1) bR%s. PEOIARIL, b U 7E A DRSS ; HE T 2h%),
HARZE - INAT BTRAA SO FHUEIA s 2 1 ATRE 2R 0RE, HARAE A5 I E SC A
BRI ASCE b R e AR

(2) fu, TSR Y e S AR, AR VT S e A 1
B, G2, UREHEnEk .,

(3) Bhi#. HEAPRITEEEOERN Y, Tt AL . fEs 1,
HROAIEAE . TERE, FEALE IBR N IC NS 524, DR s e BEA 740

32



FH5E

3.2 MHMNERETIAENEAME?
321 FFEEI

554 X N A FE ZEAR L, P e A B AR 2R AR B A T R 7
PEATBER A E R s - T A S ANE S B o ARELA B RS A— ] L 4%
AT CREE TV BRHIBRSN ) o AWsIsMEESE, FHhr s B T 2006
AEMA R (20064E5513 5464, 420104E4 (2) SHEAMI20154E4

(50) S¥EAMEIT) o R TOHRL s BURF N IR DR v I R A% 8 28 R 2l
FEMRPEIZIE R RO H, AR EOREIT . AT A B 4
PRAE, WA MBI R R RS0 S o 14 B3 S X AME BT 5 it
— I RIR S . TR IE PRV A UE B35 AT, AMER F T BRI v A 5
FRA T ML ( Office of Company Registry, 25 TRIFRHLAE ) HEMHE
SRR . M — 2 T A s B A LB SR T A M

www.investpromo.gov.iq, $ 7 2 51 2x H FIIRFE : info@investpromo.gov.iq,

BRI AL ViR AR DGR B, T SRR A A
Iy

—¥ 7045 (One Stop Shop) ossh@investpromo.gov.iq
R (Media) media@invest-irag.com
2557 % (Economic Dept) economic@investpromo.gov.iq
P (Legal Dept) legal.dept@investpromo.gov.iq
Vi %% (Public Relations) p.r.nic@investpromo.gov.iq

3.2.2 BEFATRHHE

BRZET., ASRBTIR. i (FEXERSN ) SRS, HE U HI
ke XA, SNEBSTE RGP T25)7 360, PHITOR B A
DT AR HI50%, FFR P IR A

S PGEE AT AP B H BB AIIE S (AR TV Al e A
N
MR IR RO, BRI I B S HGA T

#Hit,

PR BRI AR, RIS H WUEAA AL T B AR AT 7
F7E LR At A B

BB T ARG A R E SRR BLTE e DA S AT IHIY .
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BT EARIPEREE, HUAEAN L AT DT s sl [ B S
TP P R AR

PR A AR R T BT | (BN AR R SRR A OO E

PO E AR IR S S TR TR T, S Pt T 5 RS st ) A
PSR 6 N H o W6 A, E S BTHEE AR BB,

BB m IO SORE 5, SR m L TARRCR AR, R 20 i
P EREA

323 HFH XNEGHZE

TEPH v, #e9E7 nT LUR ST . 59, SEMB HI5E. Sh5EFI
A RFEAERR R 2. HATHARA Pl Ae YR Il
BB GRERDESLIR

3.2.4 BOT/PPPF# &,

PR TE BORF UG 52 7 B A MR S w B OHR7 oa AR e Y TR, ey
W AEPC, BOT., BOOTH kAL, WGl 445 243t/ il ol A 24 1 T
No MRIERG TRAFZE, SATRHRL A SCBURT T HRE 4 a] i
BEL BET, A RTE YT EBOTHIEA1E, M20154ETFh, HHr
g L S sk AN E 28 B ABO TR 2R AL AR SC L v 10T H o PR v /o)
PPPR A5

3.3 Rk T A FUZEI A E A WRLE 2
3.3.1 BLIAR Z Ao B
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(1) BFSp.2, Prime Minister Office, www.pmo.iq

(2) HHise &, Council of Ministries, www.cabinet.iq

(3) JHisEill4s, Iraqi Parliament, www.parliament.iq

(4) 43255, Ministry of Foreign Affairs, www.mofa.gov.iq

(5) [EPFH, Ministry of Defense, www.mod.mil.iq

(6) NEES, Ministry of Interior, www.moi.gov.iq

(7) WEGEEK, Ministry of Finance, www.mof.gov.iq

(8) f1hFB, Ministry of Oil, www.oil.gov.iq

(9) MRS, Ministry of Planning, www.mop.gov.iq

(10) HJ33%B, Ministry of Electricity, www.moelc.gov.iq

(11) %58, Ministry of Trade, www.mot.gov.iq

(12) zZi#B, Ministry of Transportation, www.motrans.gov.iq

(13) TH:#B, Ministry of Health, www.moh.gov.iq

(14) ZFEHB, Ministry of Education, www.epedu.gov.iq

(15) 4elr#B, Ministry of Agriculture, www.zeraa.gov.iq

(16) Tolkw r=&B, Ministry of Industry and Minerals,
www.industry.gov.iq

(17 ) F8hFirt4:554%, Ministry of Labor and Social Affairs,
www.molsa.gov.iq

(18) /KEJHEFR, Ministry of Water Resources, www.mowr.gov.iq

(19) EH%HEFE 5B, Ministry of Higher Education and
Scientific Research, www.moheirag.org

(20) HHES5EEFH, Ministry of Youth and Sports,
WWW.MOYS.gov.iq

(21) fEpFIEEER, Ministry of Housing and Construction,
www.moch.gov.iq

(22) iEf5#B, Ministry of Communications, www.moc.gov.iq

(23) FEHB, Ministry of Justice, www.moj.gov.iq

(24) CAkEB, Ministry of Culture, www.mocul.gov.iq

(25) ¥MERS 5 EES, Ministry of Migration and Displaced,
www.momd.gov.iq

(26) EZEHWZ514:, National Investment Commission,
investpromo.gov.iq
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(27) fHhisikfT, Central Bank of Iraq, www.cbi.iq

(28) PRI % EJR, General Commission for Taxes

(29) PHRITLE X E28, General Commission of Customs,
www.customs.mof.gov.iq

(30) JE/RM [IEIXEM, Kurdistan Regional Government,
www.krg.org

(31) EHIA% BUR, Baghdad Governorate, www.baghdad.gov.iq

(32) PHhiFekEEiTi, Iraq Stock Exchanges, www.isx-ig.net

(33) HHhiva E i % 51X, General Commission for Iraqi Free Zones

(34) P45 5%, www.portalirag.com

(35) HHrvi A a4, www.iragdirectory.com

(36) s ESGE A Z: 125, www.ncmc-irag.org

(37) DHhrsari 5Ly, www.iragibusinesscenter.com

(38) MA%iARI % 0>, Baghdad Business Center,
www.baghdadbusinesscenter.org

(39) B+ .0, Basra Business Center,
www.basrabusinesscentre.com

(40) BEEERHRIF &7 53% , United Nations Development

Programin Iraq, www.ig.undp.org
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